

Website URL <http://www.ebiznes.com.pl/80>

Biuro rachunkowe łódź - biuro księgowo - usługi rachunkowe

<http://www.biurorachunkowelodz.com>

Nie każdy początkujący przedsiębiorca ma pojęcie o rachunkowości związanej z zawieraniem podstawowych transakcji handlowych, kosztami działalności czy innymi dokumentowymi sprawami. Właśnie z myślą o rozwijającym się społeczeństwie, które postanawia zasmakować biznesu została założona firma Marka. Marka to biuro rachunkowe, które zajmuje się księgowością opartą na księgach rozrachunkowych oraz podatkowej księdze przychodów i rozchodów. Udzielimy pomocy zarówno osobom fizycznym, jak i spółkom, które dopiero planują zaistnieć na rynku. Nasze biuro rachunkowe jest idealnym partnerem w załatwianiu spraw urzędowych, które dla większości są niezrozumiałym i uporczywym elementem rozpoczynania działalności. Wszelkie formalności z tytułu usług notarialnych czy sporządzanie umowy spółki nie będą przesładowały was w nocy. Wybierając biuro rachunkowe Marka zapewnimy ci bezproblemową księgowość. Zajmiemy się prowadzeniem księgi przychodów i rozchodów, ewidencji przychodów (ryczałt) oraz księgi handlowej wybieranej przez spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz różnego rodzaju fundację. Przedsiębiorcom, którzy planują rozwinąć swoją działalność i zatrudnić pracowników oferujemy naliczanie wynagrodzeń oraz prowadzenie obowiązkowych akt osobowych. Jeśli występuje potrzeba wystąpienia przed urzędami macie możliwość wyboru nas jako swoich reprezentantów. Biuro rachunkowe Marka wyposażone w szeroki wachlarz usług stanie się twoim partnerem w interesach.

Kategorie

[Ekonomia i finanse - Biura rachunkowe](#)

[Regiony i miasta - Łódzkie - Łódź](#)

[Według domeny - Com](#)

[Strony według pagerank - Pagerank 3](#)

Słowa kluczowe

[Biuro](#), [Księgowe](#), [Rachunkowe](#), [Łódź](#)

Informacje

Numer ID strony: 80/81, Status strony: aktywna od 24/03/2012 06:17, Typ strony: wyróżniona od 24/03/2012 06:17, Data dodania: 24/03/2012 06:17, Google PR: 3/10, [Alexa Rank](#): 10335829, Zaindeksowane strony: [Google](#), [Yahoo](#), [Bing](#), Liczba kliknięć: 3, odślon: 1848